[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»ноября 2015 г. № 2049-П
пгт. Промышленная
О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона на право заключения договоров аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района
В  соответствии  с  Федеральным   законом  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
           1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района, сроком на 3 года:
Лот  №1:   Цистерна  КО-53  Ш ГАЗ-536, год выпуска 1991,  модель
№ двигателя  511-43892,  заводской  №  машины  (рамы)    1284915,  кузов
№ отсутствует, цвет синий. Начальная цена аренды в год, согласно отчету независимого оценщика 12000 (двенадцать тысяч) рублей, шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены (600 рублей).

Лот  №2:    Трактор     МТЗ-82.1,    год    выпуска   1992,   заводской

№ машины (рамы) 366571, № двигателя 032855, цвет голубой. Начальная цена аренды в год, согласно отчету независимого оценщика 6000 (шесть тысяч) рублей, шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены (300 рублей).

2. Определить в качестве Организатора аукциона Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района  разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www. adm-promishl-rn.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении аукциона не менее чем за двадцать дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.

3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, в день окончания рассмотрения заявок.

3.3. протокол аукциона в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя   главы  Промышленновского  муниципального  района
О.А. Игину.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Л.А. Гопта
Тел. 72509